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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sila ” shpk, 

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K22518401P, përjashtohet – 18 (tetembedhjete) 

muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.10.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 

14(katermbedhjet)muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.07.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ F.S 

Construction” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT M17409208A , përjashtohet 

– 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 08.07.2022-08.01.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sabri 

Osma” PF, Person Fizik, me  NIPT L42117006R , përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.03.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Kadiu” 

sha, shoqeri aksionere me  NIPT J61817045K , përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.05.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Leka-2007” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT K77928501L, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 29.08.2022-29.06.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ekilab” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT K31530040B, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke 

filluar nga data 29.08.2022-29.11.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chemical” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT M11815028I, 

përjashtohet – 5(pese) muaj (duke filluar nga data 29.08.2022-29.01.2023). 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Tufik 

Kurti”, P.F me  NIPT L42314015H, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 29.08.2022-

29.11.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Qamil 

Doka” , P.F me  NIPT L81924026A, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 29.08.2022-

29.11.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Braka 

Construction” shpk, me  NIPT L61906505I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 27.09.2022-27.09.2024). 

 
 Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kleidi” 

shpk, me  NIPT K12511603H, përjashtohet – 5(pesë) muaj (duke filluar nga data 04.10.2022-

04.03.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).   
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

  

 

 

     

 

 

 

  

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  C.E.C Group shpk  

Adresa: Tiranë Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3 

 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45647-10-12-2022 

P 

ërshkrim i shkurtër i kontratës: Hartimi i projekt - zbatimit me objekt Rikonstruksioni i shkollës 9-

vjecare Bago  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Arena MK shpk me Nipt L67619801Q 

 

2. C.E.C Group shpk me Nipt L11807013M 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Arena MK shpk 

me vlerë 4,401,401 (katër milion e katërqind e një mijë e katërqind e një) lekë 

 

2. C.E.C Group shpk,  

me vlerë  4,350,000 (katër milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik C.E.C Group shpk, 

me Nipt L11807013M me adrese Tiranë Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 

nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 4,350,000 (katër 

milion e treqind e pesëdhjetëmijë) dhe e vlerësuar me 98 (nëntëdhjetë e tetë) pikë, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “HE & SK 11” shpk 

Adresa:        Gjirokaster Tepelene Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

   banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 

Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin “Riaftësimi strukturor i ndërtesës “Agi-

Bes Halili”, Rruga Jordan Misja”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -30072-05-19-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, Vendimit të  

 

Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 59. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                      NUIS K72113010E 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk              NUIS L19008502B      

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

                                NUIS K71828007J     

4. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 
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                             NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

            NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

Oferta ekonomike = 38,000 (tridhjetë e tetë mijë)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk               NUIS K72113010E 

Oferta ekonomike = 39,500 (tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk      NUIS L19008502B      

Oferta ekonomike = 34,765 (tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

          NUIS K71828007J     

Oferta ekonomike = 37,219 (tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Nuk ka Operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “HE & SK 11” shpk 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

      

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE 

NDERTIM” “IKN” shpk me 96.04 pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09/09/2022. 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES-    

     D” shpk 

 

Adresa:       Tirane Kamez Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, 

Bathore 6; Tirane Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9. 

 

Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin “Riaftësimi strukturor i ndërtesës “Pallati 

1” Rruga 3 Dëshmorët, Loti I”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -30072-05-19-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 59. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                      NUIS K72113010E 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk              NUIS L19008502B      

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

                                NUIS K71828007J     

4. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

                             NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

            NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

    Oferta ekonomike = 15,500 (pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk      NUIS L19008502B      

Oferta ekonomike = 17,200 (shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

          NUIS K71828007J     

Oferta ekonomike = 17,200 (shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk   

           NUIS K71828007J  

Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk        NUIS L19008502B      

   

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në zarfin e dorëzuar nga Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” 

“IKN” shpk, KVO konstatoi se mungon dokumentacioni: Grafik, Metodologji si dhe Formulari i 

Sigurimit të Ofertës sipas Shtojcës 5. 

 

Në zarfin e dorëzuar nga Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk KVO konstatoi se mungon 

dokumentacioni: Formulari i Sigurimit të Ofertës sipas Shtojcës 5. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09/09/2022. 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES-    

     D” shpk 

 

Adresa:       Tirane Kamez Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, 

Bathore 6; Tirane Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9. 

 

Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin “Riaftësimi strukturor i ndërtesës “Pallati 

88/4” Rruga Panorama, Loti VII”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -30072-05-19-2022 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 59. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                      NUIS K72113010E 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk              NUIS L19008502B      

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

                                NUIS K71828007J     

4. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

                             NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

            NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

    Oferta ekonomike = 32,950 (tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                    NUIS K72113010E      

Oferta ekonomike = 33,000 (tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

          NUIS K71828007J     

Oferta ekonomike = 34,370 (tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk   

           NUIS K71828007J  

   

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në zarfin e dorëzuar nga Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” 

“IKN” shpk, KVO konstatoi se mungon dokumentacioni: Grafik, Metodologji si dhe Formulari i 

Sigurimit të Ofertës sipas Shtojcës 5. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk me 99.90 

pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15/09/2022. 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES-    

     D” shpk 

 

Adresa:       Tirane Kamez Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, 

Bathore 6; Tirane Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9. 

 

Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

“Rafaelo” Njësia Administrative Kashar, Loti I”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -30072-05-19-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 59. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                      NUIS K72113010E 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk              NUIS L19008502B      

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

                                NUIS K71828007J     

4. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 
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                             NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

            NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

Oferta ekonomike = 34,500 (tridhjetë e katër mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk      NUIS L19008502B      

Oferta ekonomike = 34,882 (tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

          NUIS K71828007J     

Oferta ekonomike = 36,673 (tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Nuk ka Operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “HE & SK 11” shpk me 99.34 pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09/09/2022. 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “HE & SK 11” shpk 

 

Adresa:        Gjirokaster Tepelene Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

   banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 
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Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin “Riaftësimi strukturor i ndërtesës “Nr.6” 

Rruga Lagjia 13, Tiranë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -30072-05-19-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 59. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                      NUIS K72113010E 

2. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk              NUIS L19008502B      

 

3. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

                                NUIS K71828007J     

4. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

                             NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES- D” shpk 

            NUIS L31518001O; NUIS K82430006C 

Oferta ekonomike = 32,500 (tridhjetë e dy mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk               NUIS K72113010E 

Oferta ekonomike = 32,700 (tridhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk      NUIS L19008502B      

Oferta ekonomike = 28,900 (njëzet e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM” “IKN” shpk  

          NUIS K71828007J     

Oferta ekonomike = 31,280 (tridhjetë e një ijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Nuk ka Operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “HE & SK 11” shpk 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE 

NDERTIM” “IKN” shpk me 95.43 pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09/09/2022. 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË RINDËRTIMI I KOPSHT ÇERDHE 

NË FSHATIN GOLEM 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40657-09-04-2022 

 

5. Fondi limit: 4,457,805.4 (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e pesë 

pikë katër) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,350,000 (katër milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/10/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   C.E.C Group shpk  

Adresa  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla  

nr.2, Apartamenti nr.5/3 

Nr. NIPT L11807013M 

Tel                  0694016021  
            E-Mail              info@cecgroup.al 
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BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: RIFORCIMI I NJËSIVE INDIVIDUALE TË BANIMIT DHE NJËSIVE TË 

BANIMIT NË NDËRTESA (PALLAT), TË CILAT JANË KLASIFIKUAR ME SHKALLË 

DËMTUESHMËRIE DS4, QYTETI KAVAJË 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40514-09-01-2022 

 

5. Fondi limit: 529,517,613 (pesëqind e njëzet e nëntë milion e pesëqind e e shtatëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 528,843,954 (pesëqind e njëzet e tetë milion e tetëqind e 

dyzet e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) lekë  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24/10/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

  Emri                    BOE FLED shpk me Nipt K17621104C, GRAND KONSTRUKSION M 

shpk me Nipt L38109801T, BESTA shpk me Nipt J62903182B dhe 

DESARET COMPANY shpk me Nipt K01816001J 

           Adresa përf.   Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares 

Kuçovë,godinë private 1- katëshe, Nr.307.  

        Tel/Fax                 0672028300 

           E-mail      fled.shpk@hotmail.com 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 
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Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: MBIKQYRJA E PUNIMEVE TË NDËRTIMIT ME OBJEKT RIFORCIMI 

I NJËSIVE INDIVIDUALE TË BANIMIT DHE NJËSIVE TË BANIMIT NË NDËRTESA 

(PALLAT), TË CILAT JANË KLASIFIKUAR ME SHKALLË DËMTUESHMËRIE DS4, 

QYTETI KAVAJË 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41965-09-15-2022 

 

5. Fondi limit: 4,233,536.22 (katër milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë njëzet e dy) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,100,000  (katër milion e njëqind mijë) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24/10/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   BOE A V E Consulting shpk  me Nipt K81321002M dhe “Taulant” shpk me 

Nipt K61617040L 

Adresa e përf.  Tirane Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi 

Kika i Ri) 

Tel                  0697000005 

Email               ave_consulting@yahoo.com  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË RINDËRTIMI I KOPSHT ÇERDHE 

NË FSHATIN LUZ I VOGËL 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40659-09-04-2022 

 

5. Fondi limit: 2,158,261.31 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e një pikë tridhjetë e një) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,100,000 (dy milion e njëqindmijë) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/10/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   C.E.C Group shpk  

Adresa  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla  

nr.2, Apartamenti nr.5/3 

Nr. NIPT L11807013M 

Tel                  0694016021  

            E-Mail              info@cecgroup.al 

 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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